SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 411/QĐ-TPST  Sóc Trăng, ngày 18 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chủ nhiệm câu lạc bộ “Giáo dục tình dục toàn diện

cho vị thành niên, thanh niên”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-HKHHGĐ ngày 10/10/2022 của Hội kế hoạch

hóa gia đình tỉnh Sóc Trăng về tổ chức hoạt động sinh hoạt “Câu lạc bộ giáo dục

tình dục toàn diện cho vị thành niên, thanh niên” tại các trường trung học năm

2022;

Căn cứ Công văn số 12/CV-HKHHGĐ ngày 12/10/2022 của Hội kế hoạch

hóa gia đình tỉnh Sóc Trăng về việc hướng dẫn tổ chức hoạt động sinh hoạt Câu

lạc bộ giáo dục tình dục toàn diện cho vị thành niên, thanh niên;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chủ nhiệm “Câu lạc bộ giáo dục tình dục toàn diện

cho vị thành niên, thanh niên” tại Trường THPT thành phố Sóc Trăng bao gồm

các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà Chế Nguyễn Hoàng Hạnh, Tổ trưởng chuyên môn - Chủ nhiệm;

2. Ông Nguyễn Phương Tùng, Bí thư Đoàn trường - Phó Chủ nhiệm;

3. Bà Nguyễn Thị Thu Lan, Giáo viên - Thành viên

Điều 2. Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ giáo dục tình dục toàn diện cho vị thành

niên, thanh niên có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động, tổ chức triển khai,

thực hiện theo đúng kế hoạch đã xây dựng và các văn bản hướng dẫn có liên quan.

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Hội KHHGĐ tỉnh Sóc Trăng;

- HT, các PHT;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T10:29:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHA VĨNH HUY<KHAVINHHUY.C3TPST@SOCTRANG.EDU.VN> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T10:36:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!